

ÅRSREDOVISNING

för

Leijerstam Medical AB

Org.nr. 556700-8395

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Leijerstam, Styrelseledamot
2024-10-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva öppen hälso- och sjukvård (öppenvårdsmottagningar, läkarmottagningar o.d) samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Uppsala

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	12 518 806	9 578 123	6 919 678	5 971 378
Resultat efter finansiella poster	1 039 307	771 802	1 110 702	964 891
Soliditet (%)	47,11	41,92	40,2	38,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 31% från fg år. Orsaken till detta är nya uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 221 148	600 183	2 871 331
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		600 183	-600 183	0
Årets resultat			598 178	598 178
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 521 331</u>	<u>598 178</u>	<u>3 169 509</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 521 331
Årets resultat	<u>598 178</u>
	3 119 509

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 619 509</u>
	3 119 509

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 518 806	9 578 123
Övriga rörelseintäkter		<u>163 395</u>	<u>38 648</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 682 201	9 616 771
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 543 901	-6 485 474
Övriga externa kostnader		-1 098 308	-736 350
Personalkostnader	2	-1 603 608	-1 289 450
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-233 628</u>	<u>-250 256</u>
Summa rörelsekostnader		-11 479 445	-8 761 530
Rörelseresultat		1 202 756	855 241
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 079	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-164 528</u>	<u>-83 458</u>
Summa finansiella poster		-163 449	-83 439
Resultat efter finansiella poster		1 039 307	771 802
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-157 700	180 700
Förändring av överavskrivningar		<u>-62 000</u>	<u>-180 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-219 700	700
Resultat före skatt		819 607	772 502
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 429	-172 319
Årets resultat		<u>598 178</u>	<u>600 183</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	6 217 631	6 285 570
Inventarier	4	880 430	1 046 119
Konst	5	473 132	452 132
Summa materiella anläggningstillgångar		7 571 193	7 783 821
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	38 000	0
Andra långfristiga fordringar		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		43 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		7 614 193	7 788 821
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 173 384	1 198 616
Övriga fordringar		23	20 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 849	111 384
Summa kortfristiga fordringar		1 252 256	1 330 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		723 930	531 518
Summa kassa och bank		723 930	531 518
Summa omsättningstillgångar		1 976 186	1 862 174
SUMMA TILLGÅNGAR		9 590 379	9 650 995

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 521 331	2 221 148
Årets resultat		598 178	600 183
Summa fritt eget kapital		<u>3 119 509</u>	<u>2 821 331</u>
Summa eget kapital		3 169 509	2 871 331
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 351 600	1 193 900
Akkumulerade överavskrivningar		347 934	285 934
Summa obeskattade reserver		<u>1 699 534</u>	<u>1 479 834</u>
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 159 000	3 639 000
Summa långfristiga skulder		<u>3 159 000</u>	<u>3 639 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		480 000	480 000
Leverantörsskulder		579 017	909 099
Skatteskulder		3 566	0
Övriga skulder		348 545	206 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 208	65 451
Summa kortfristiga skulder		<u>1 562 336</u>	<u>1 660 830</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 590 379	9 650 995

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Konst	-

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,30

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 812 683	6 437 683
	Inköp	0	375 000
	Utgående anskaffningsvärden	6 812 683	6 812 683
	Ingående avskrivningar	-527 113	-462 924
	Årets avskrivningar	-67 939	-64 189
	Utgående avskrivningar	-595 052	-527 113
	Redovisat värde	6 217 631	6 285 570
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	2 263 000	2 263 000
	Byggnader	2 538 000	2 538 000
		4 801 000	4 801 000

NOTER

Not 4	Inventarier	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 759 876	811 830
	Inköp	<u>0</u>	<u>948 046</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 759 876	1 759 876
	Ingående avskrivningar	-713 757	-527 690
	Årets avskrivningar	<u>-165 689</u>	<u>-186 067</u>
	Utgående avskrivningar	-879 446	-713 757
	Redovisat värde	880 430	1 046 119
Not 5	Konst	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	452 132	452 132
	Inköp	<u>21 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	473 132	452 132
	Redovisat värde	473 132	452 132
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	<u>38 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	38 000	0
	Redovisat värde	38 000	0
Not 7	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 920 000	1 920 000
	Förfaller senare än 5 år	1 239 000	1 719 000
Övriga noter			
Not 8	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Fastighetsinteckningar	4 700 000	4 700 000
	Företagsinteckningar	700 000	700 000

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsala

Fredrik Leijerstam
Fredrik Leijerstam

2024-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 oktober 2024.

Katarina Boiwe
Katarina Boiwe
Auktoriserad revisor
